
Splachovací

Zvlášný škola

Mezník/Linkeš 

Na každýho někdy šedý mraky sáhnou 
hustý jsou, tak můžeš ředit žal 
život je zlej pes a holky zahnou 
a ty po ruce nemáš láhev žádnou, 
vůbec žádnou. 

Každej dobrej holub se ti jednou vrátí 
ráno ani nevíš, kde se vzal 
ňákej divnej zvon ti v hlavě mlátí 
ty snad hledáš, kdo ti ho tam dal 
a proč tak mlátí. 

Spláchnout, všechno to spláchnout 
letět za tu hráz, kde už není mráz 
spláchnout, celej svět spláchnout 
chvíli je ti hej, dál už nečekej 
spláchnout, do hajzlu spláchnout 
život není fér, tak to klidně ber 
spláchnout, celej svět spláchnout. 

A najednou je všechno trochu jinak bílý 
proč hnusný baby se ti krásný zdaj 
to kouzlo trvá jenom chvíli 
von probere tě z toho až den bílý, stejně bílý. 

Každej dobrej holub se ti jednou vrátí 
ráno ani nevíš, kde se vzal 
ňákej divnej zvon ti v hlavě mlátí 
ty snad hledáš, kdo ti ho tam dal 
a proč tak mlátí. 

Spláchnout ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

